
順位 選手名 OUT IN TOTAL

1位 藤原 昌樹 37 35 72

2位 松岡 英志 37 38 75

3位 天良 大地 41 36 77

4位 丸山 浩司 39 40 79

5位 上原 嘉連 40 39 79

6位 中村 壽成 44 37 81

7位 稲次 洋平 42 39 81

8位 杉崎 公一 41 41 82

9位 渡邉 功 41 41 82

10位 金谷 敏邦 43 40 83

11位 瀧 一人 39 44 83

12位 恒藤 佳史 41 43 84

13位 矢野 嘉伸 42 44 86

14位 久保 敦志 41 45 86

15位 松下 浩明 44 47 91

16位 宇都 将人 47 46 93

17位 岩根 健司 44 49 93

18位 小林 正宏 44 50 94

スポーツインダストリーゴルフトーナメント競技委員会※スコアがタイの場合は18番ホールからのカウントバックにて順位を確定

以上の6名が全国決勝へ進出

2025年8月7日(木)片山津ゴルフ俱楽部白山コース(石川県)

全国決勝へ参加されるチームは、6月12日(木)までにエントリーフォームからお申込み下さい。

天候／晴  気温／26.4℃　風向／西　風速／1.0m/s

(男子) 6,740Yards／ (シニア)6,342Yards／ (女子) 5,596Yards　Par72

2025Premiumアマチュアゴルフ選手権 シングルス戦G1 予選5

ABCゴルフ俱楽部 2025年6月5日（木）



【ホールバイホール】

2025.6.5（木)開催

スポーツインダストリーゴルフトーナメント

2025 Premiumアマチュアゴルフ選手権 シングルス戦G1 予選5

ABCゴルフ俱楽部

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN TOTAL

YARDAGE(男性) 402 423 187 550 353 532 354 195 398 3,394 404 432 177 339 385 500 186 413 510 3,346 6,740

YARDAGE(シニア) 387 386 172 532 336 516 344 171 372 3,216 382 395 168 309 352 483 159 397 481 3,126 6,342

YARDAGE(女性) 330 282 131 501 301 412 313 123 339 2,732 331 372 119 289 340 466 146 357 444 2,864 5,596

PAR 4 4 3 5 4 5 4 3 4 36 4 4 3 4 4 5 3 4 5 36 72

1位 藤原 昌樹 0 4 4 3 5 4 6 4 3 4 37 4 4 2 4 4 5 3 4 5 35 72

2位 松岡 英志 +3 5 4 3 5 4 5 4 3 4 37 5 4 5 4 4 5 2 4 5 38 75

3位 天良 大地 +5 5 4 3 7 5 6 4 3 4 41 4 4 3 4 4 5 3 4 5 36 77

4位 丸山 浩司 +7 4 3 3 6 4 5 7 3 4 39 4 5 3 5 5 5 3 4 6 40 79

5位 上原 嘉連 +7 4 5 3 5 5 7 5 3 3 40 4 5 3 4 4 5 3 4 7 39 79

6位 中村 壽成 +9 4 5 5 5 7 7 4 3 4 44 3 5 3 4 4 5 3 6 4 37 81

7位 稲次 洋平 +9 5 5 3 4 5 7 4 4 5 42 5 5 3 4 4 5 3 5 5 39 81

8位 杉崎 公一 +10 4 5 3 4 5 5 6 4 5 41 5 5 4 3 5 5 2 6 6 41 82

9位 渡邉 功 +10 5 4 3 8 5 4 4 3 5 41 4 4 4 4 3 5 5 5 7 41 82

10位 金谷 敏邦 +11 5 5 4 5 5 5 5 4 5 43 5 5 3 5 5 5 2 4 6 40 83

11位 瀧 一人 +11 5 4 4 5 8 5 2 4 2 39 4 4 4 4 4 6 4 6 8 44 83

12位 恒藤 佳史 +12 5 5 3 5 5 7 3 3 5 41 6 5 3 5 4 5 4 5 6 43 84

13位 矢野 嘉伸 +14 5 5 3 5 6 4 4 4 6 42 5 5 4 7 4 5 4 5 5 44 86

14位 久保 敦志 +14 4 4 4 5 5 7 4 3 5 41 5 5 4 4 4 8 3 6 6 45 86

15位 松下 浩明 +19 4 6 4 5 6 6 6 4 3 44 5 7 3 5 4 7 4 7 5 47 91

16位 宇都 将人 +21 6 4 4 7 5 6 6 4 5 47 4 6 4 5 4 9 3 5 6 46 93

17位 岩根 健司 +21 7 5 4 5 5 5 4 3 6 44 7 7 3 5 4 5 4 5 9 49 93

18位 小林 正宏 +22 6 4 4 7 4 6 4 4 5 44 6 6 7 5 6 6 3 6 5 50 94
※スコアがタイの場合は18番ホールからのカウントバックにて順位を確定

Rank Player

スポーツインダストリーゴルフトーナメント競技委員会


